
STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE  
MAGISTRÁT MĚSTA  
ODBOR MAJETKU A INVESTIC – oddělení správy bytových domů a nebytových prostor 

 
 

 

v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejňuje   z á m ě r  pronajmout: 

 
1. nebytový prostor o výměře 17,5 m2 nacházející se v přízemí budovy bez čp./če. označený jako garáž, která 
je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č. parc.st. 7007/32 (zastavěná plocha a nádvoří) v k.ú 
a obci Pardubice. 

 
2. nebytový prostor o výměře 17,5 m2 nacházející se v přízemí budovy bez čp./če. označený jako garáž, která 
je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č. parc.st. 7007/34 (zastavěná plocha a nádvoří) v k.ú 
a obci Pardubice. 

 
 

Minimální  částka  nájemného  za  nebytové prostory sloužící jako garáž  1.133,43  Kč/m2/rok bez DPH. 

 
 
Prohlídku prostoru, po předběžné dohodě, zajistí zástupce odboru majetku a investic MmP Milan Ujec, tel. 
736 519 080. Další informace na odboru majetku a investic MmP Edita Šklíbová, tel. 466 859 217 a Ing. Romana 
Kudrnová, tel. 466 859 210. 
 
Zájemci o pronájem prostoru se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky po dobu 15 dnů od 
zveřejnění ( tj. do 23.4.2024 ) na odbor majetku a investic MmP (viz níže) nebo na podatelnu Magistrátu města 
Pardubic náměstí Republiky čp. 12.  
 
 
Nabídky (žádosti) je nutno podávat na formuláři, který je k dispozici na odboru majetku a investic MmP U 
Divadla 828, č. dv. 108 (Edita Šklíbová a Ing. Romana Kudrnová) nebo na www.pardubice.eu. 
 
 
Statutární město Pardubice si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu o nájmu prostoru se žádným zájemcem. 
Žadatelé nemají nárok na náhradu nákladů vynaložených v souvislosti s podáním žádosti o nájem předmětného 
prostoru na základě této nabídky. 
 
 
 

Číslo oznámení : 28 
Čj. MmP  49295/2024 OMI 
 
Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků: 
Schváleno na 29. řádné schůzi Rady města Pardubic dne 26.9.2023, číslo usnesení R/2064/2023               
Vyvěšeno na úřední desku dne 8.4.2024 
Sejmuto z úřední desky dne  
 
 
 
 
 

 

Edita Šklíbová 
vedoucí oddělení správy bytových a nebytových prostor  
 

 
 
 


